
令和 4 年 4 月 29 日 

お取引様各位 

ユナイト三重株式会社   

代表取締役社⾧ 羽根正文 

 

新型コロナウィルス感染者の発生について 

 

弊社に勤める社員 1 名について、4 月 28 日（木）に新型コロナウィルスに感染しているこ

とが判明したので、お知らせいたします。 

 

・感染当該社員 1 名（以下、状況の経過） 

  4 月 16 日（土）   通常出勤 

 

4 月 17 日（日）   家族に陽性者が出たため PCR 検査を受検、陰性結果 

             無症状であるが濃厚接触者にあたるため自宅待機 

4 月 28 日（木）   医療機関にて PCR 検査を受検 

             陽性結果が判明 

 

 当該社員は、所轄保健所の指示に従い、現在自宅待機にて経過観察中です。なお、事業所

内での濃厚接触者・接触者の指定はございません。 

 これまでも事業所内での感染対策を行っておりましたが、再度、作業所・事務所内の消毒

を実施いたしました。 

 

 弊社では、今後も感染拡大防止を最優先に考え、所轄保健所と連絡を図り、かねてより実

施しておりました感染防止対策への取り組みを今後も徹底してまいります。 

 

お取引先様をはじめとする関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。 

【お問い合わせ先】          

ユナイト三重株式会社  0598-56-8001 

        


